Pamblaco in? afebem de ABbr / 1 comitifla de Buchan fup Pris de
Taruays •

*• J Ua)nib3 hoc fcriptum vifuris vel auditur • E • dei gra Abbas de Dun-
fermlyn Cancellaf / saliim in dno sempitna, - Noueritis vniuerfi nos
Eotulum <?ni Regis infpexiffe / in quo ^tinebat3 / g, quedam j)trouerfia
mota fuit in? Dnm Abbatem t Conuentum de Abirbrothoc" ex parte
vua / 1 quofdam vicinos eo^ ex altera / super limitibj *fc diuifis quarun-
dam terrarum / 1 q, eadem ptrouerfia sopiebatur in hunc modum • Anno
gracie • co° • cc° • tricefimo sexto / apud Ordebofyin • iij° • die Augufti •
Ita sopita fuit _ptroufia mota inter Afibem t oonuentu de Abirbrothoc*
ex vna parte t • OQ • comitiflam de Buchan tune in viduitatis sue poteftate
exiftentem / ex altera • Uidelicj g diftus Abbas *t conuentus pro fe *fc
fuccefforibj suis quietum clamauerunt predifte comitifle t heredib^ sais
brechulath per diuifas subferiptas / S3 per Scarbreehulatti / ae per quod-
dam Wafcellum quod circuit terra de Brechulath / et sic per le slafbuthe/
t fie vfq>, ad callem ex oeeidentali parte montis ubi due cruces fixe sut •
Dca rero comitifla pro fe *fc heredi% suis quietum elamauit deo *k Ico
Thome t diais Abbati *t couentui totam terram de OrdbothbacMyn

x
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per re&as diuifas fuas / vf% ad Riuulu de ftrattethy • Preterea didis die
^ loco difitns Abbas pro se t conuentu qxetum clamauit omnes querelas
'i demandas terrarum Philippi de Pheudarg" • pro quieta clamancia de
Ordlochlany / quam di&us Philippus difitis Abbati t conuentui quietam
clamauit / pro eardrum 't ordendrayn *fc kelblen / quas diftus Abbas -fine
querela t demanda quietas clamauit difto Philippo / fideliter promittenti
bonam vicinitate boibj difito^ Abbatis t conuentus circumanentib3 • Item
in craftino eiufdem diei recognite fueriit per iuramentii pboT£ viroT?
re6te diuife inter terram Abtris "t conuent? de Abirbrothoc" 't terra de
ftrathlochatfl / vidj per leyn / conueggy t per ftratam montis ufq̂  ad
wafcellum qui dicitur Raffalatft / 1 ficut Eaffalath defcendit in riuulum
de orky • Pre'fentib3 • V • filio Alani sen Juft" scoc • K • bygot" • Ph •
de coaleuitt • R -de Paumton3' • V • p^t tuc vie de Abirden • A • filio
comitis de Aneg^ • (X) • fit • comi? • de Buchan / Thom Croch roilitib3 •
kereld / pberharchd 1 Thoma iudicib3 t multis alijs • In bui^ Rei
Testiom / sigillii nrm apponi £ecim9 huic fcripto • Dal apd forfar / Anno
gre / co° / cc° / lj° • Phno die Augufti • .

Pamblaco fca inr rras quat'dm mo^lrij de ABbf / t Baroiam de
kyblathm • •